

Şark Cephesinde Almanlar

Bazı kesimlerde tehlikeli bir duruma düştüler

İlmen gölü dolaylarında şiddetli muharebeler olmaktadır

İstokholm 15 (a.a.) — Almanların tebliğlerinde çok bahsettikleri hareketler hakkında ruslar hiçbir şey söylemiyorlar. Bu sükût manalı görülmektedir. Almanlara göre İlmen gölü ve Valdayı tepelerinde şiddetli muharebeler olmaktadır. Tarafsız müşahitlerin kanaatine göre bu muharebeler İlmen gölünün kuzey ve güney taraflarında vukua gelmektedir.

Bu mütalaya göre şimdi Novograd ve Sarassa tehlike altındadır. Alman tebliğlerinde bu yerler hakkında hiç bir haber yoktur. Fakat alman mahfilleri durumun pek tehlikeli olduğunu itiraf etmektedir. Leningrad kesiminde iki demir yolu tehdit altına girmiştir. İlmen gölü rus ilerleyişine bir mani teşkil edememiştir.

Alman tebliğlerinde rusların başka bir cephede de taarruza başladıkları bildirilmektedir. Bunun yeri her ne kadar bildirilmiyorsa da buranın Moskova'nın cennubudur. Ruslar Gursk istikametinde bir yarma yapmak teşebbüsündedirler.

Rus hava kuvvetleri alman ikmal üslerinin karşılaştıkları zorlukları çoğalttığı anlaşılmaktadır. Alman münakale sistemi kışa dayanmamıştır. Bu sebeptendir ki, almanlar cephedeki askerlere paket gönderilmesini yasak etmiştir.

Rus çeteleri

Hareketlerinde muvaffak oluyorlar

Moskova, 15 (a.a.) — Sovyet tebliğine ek tebliğ:

6 inci Alman ordusu komutanı mareşal Fon Bayhanav bir demecinde, Rus çetelerinin almanları ağır kayıplara soktuğunu ve kendi genel kurmayından albay Bitsi ile 10 istihkâm subayının çeteler tarafından öldürüldüğünü ve diğer bir yordede beş subayın imha edildiğini söylemiştir.

İngiliz Borneosuyla muharebere kesildi

Londra 15 (a.a.) — Roylerin İngiliz Borneosundaki muhabiri bildiriyor:

Borneonun batı kısmının üçgün evvel japonlar tarafından işgalinden sonra İngiliz borneosunun merkezi Sandakanla muharebere kesilmiştir.

Yunanistanda

Açlık ve sefaletten sokaklarda ölüyorlar

İngiltere

Bundan Almanyayı mesul tanımakla beraber Yunanistan'a karşı ablukayı kaldırmayı düşünüyor

Londra, 15 (a.a.) — Tanınmış yazarlardan Harold Nicolson Yunanistanın açlıktan kurtarılmasına dair bir yazısında diyor ki:

Milletler kendilerine iyilik edenleri çabuk unutuyorlar. Fakat İngiltere ile Yunanistan bu kaideden müstesnadır Yunanistan İtalyadan sonra Almanya kendisine hücum etmeden evvel Almanya ile anlaşabilirdi. Yunanistan bunu yapmıyarak ve İngiltereden 1918 de olduğu gibi İngiltereden hiç bir mükâfat istemiyerek ve yenileceğini çok iyi bildiği halde harbe kendisini attı. Bu olayı hiç bir İngiliz unutamaz Yunanistanı işgal eden Almanyanın beslemesi gerektiği halde İngiltere bu memlekete her ay 4 bin ton yiyecek göndermektedir.

Sandey Taymis gazetesi Yunan yazarlarından Kavalarisin bir mektubunu neşretmektedir. Bu mektupta deniliyor ki:

Yunanistanda her tarafta hastalık salgın halindedir. Harp bir yıl daha sürerse Yunan halkının üçte birisi açlıktan ölecektir. Binlerce insan açlıktan mecalisizdir Sokaklarda ana ve babaları öldürülmüş çocuklar sürünmektedir.

Bunlara hiç bir yardım imkânı yoktur. Çünkü Yunanistanda hiç birşey bulmak kabil değildir.

Londra, 15 (a.a.) — İngiltere hükümeti Yunanistan'a yiyecek gönderme işini incelemektedir.

Yunanistan'a karşı ablukanın kaldırılması bir emsal teşkil etmeyecektir.

Almanyanın işgali altındaki memleketlere yardım etmesi meselesinde İngiltere kendini mecbur tutmamaktadır.

Çünkü Almanya Avrupa memleketlerine yardım için İngiltereye karşı böyle bir plân gütmektedir.

İngiltere

Eski Romanya kralı Karolün hür Romanya reisliğini kabul etmiyor

Londra, 15 (a.a.) — Roylerin diplomatik muharriri yazıyor:

Meksikada bulunan eski Romanya kralı Karolün müttefiklerle Amerikadaki Hür Romanların başkanlığını kabul ettiğini bildirmektedir.

Londrada hasıl olan kanaate göre Karolün etrafında çok Romanyalı toplanacağı zannedilmemektedir.

Esasen İngiliz hükümeti Karolün bu teşebbüsünü kabul etmeyecektir.

Almanyada

Askerlere 4 milyon kürk toplandı

Londra, 15 (a.a.) — Alman propaganda nazırı Göbelsin radyoda alman askerlerine Alman milletinin kürk ianesi neticesinin 4 milyon kürk temin edildiği hakkındaki iddiası tefsir edilmektedir. Göbelse göre, İngilizlerin Alman milletinin iade meselesinde teşebbüsünün suya düştüğüne dair iddiaya bu hal en müsabet bir cevaptır.

Göbelse göre: Bu hal Alman milletinin zafere kadar döğüşe hazır olduğunu göstermektedir.

Rusya

Polonyanın hükümlerini haklarını tanıdı

Londra, 15 (a.a.) — Taymis gazetesi Polonya başvekilini Sikorskinin Moskova ziyaretinden bahsederek şunları yazmaktadır:

Sovyet Rusya Polonyanın hükümlerini haklarını tanımıştır. Şimdi Amerika ile İngiltere de buna benzer teşebbüde girmişlerdir.

Albay Noks

Almanyada kaynaşmalar olduğuna inanmıyor

Vaşington, 15 (a.a.) — Amerikan bahriye nazırı albay Noks gazetecilerin bir sualine şu cevabı vermiştir:

Almanyada kaynaşmalar olduğuna dair çıkarılan söylentiler yanlıştır. Bunlar Amerikanın harp gayretlerini azaltmak için çıkarılmaktadır. Bu haberlerin işgal altındaki yerlerden gelmesi manalı ve şüphe ile karşılanması gerektir.

Doğu Asyada

Japon beşinci kolu Japon hareketına iyi yardım ediyorlar

Londra 15 (a.a.) — Deyli telgraf gazetesinin Singapur muhabiri şunları bildirmektedir:

Cenubi pasifikte ve cenup batıda japonların 30 senedenberi yayılma politikasının manası şimdi iyice anlaşılabilir. Buraya yayılan japonlar, Japonya'nın silâhı saldırısına yol hazırlamışlardır. Az veya çok japon yerleşmiş bulunan yerlerde japon beşinci kolu harekete geçmiştir. Bütün doğu asyada durum bu şekildedir. Tüccar, toprak sahibi ve diğer japonlar Japonya'ya tam anlamı ile ajanlık ediyorlar.

Uzak Doğu

İngiliz hava kuvvetleri takviye edildi

Londra 15 (a.a.) — İngiltere hava nazırığı parlamento müsteğarı genel harp durumu ve uzak doğudaki olaylar hakkında bir demecinde 'bu bölgeye İngiliz hava kuvvetlerinin gönderildiğini söylemiştir.

Millî Piyangonun

Dünya çekilişinde kazanan numaralar

30 bin lira 357876

10 bin lira kazanan numaralar

346281, 185490, 148752, 282435

5 bin lira kazananlar 319925, 136928, 194500 093865, 084328, 149447

2 bin lira kazanan numaralar

16295 34216 88342 27684 99991 45057 84028 54176 46074 31287

1000 lira kazananlar

18187 88188 42928 24129 92382 31746 34736 35341 21359 76690 90132 89969 74417 50259 54256 89045 24733 91333 76169 96866 43470 45754 02470 56979 17175 99657 74276 49419 11316

500 lira kazananlar

7203 5391 7759 0472

100 lira kazananlar

030 285 119

50 lira kazananlar

303 236 900

10 lira kazananlar 19 97

Son rakamları 8 1 3 4 olan bütün biletler de ikişer lira amorti kazanmışlardır.

T. Hava kurumu ve Kızılaya

Yurdumuzun bir çok yerlerinde bağışlara devam ediliyor

Kayseri 15 (a.a.) — Kayseri nahiye ve kazalarının Türk Hava kurumu ve erlerimize karşı bağışları 30 bin lirayı geçmiştir. Merkez ve diğer nahiyeelerde kurban derisi bağışlarına devam edilmektedir.

Balıkesir 15 (a.a.) — Kahraman erlerimize kışlık yardım Kızılay ve yardım severler cemiyetine karşı devam etmektedir. Son iki gün içinde yardım tutarı 1000 lirayı bulmuştur. Bağış devam etmektedir.

Kemaliye 15 (a.a.) — Türk hava kurumuna bu güne kadar yapılan yardım

2150 lirayı bulmuştur. Teberrülere devam edilmektedir. dokumacılar hava kurumuna her ay 100 lira vermediği teahhüt etmişlerdir.

Afyon 15 (a.a.) — Türk hava kurumuna yardım ilk parti yardimdan başka 4 bin lira daha Ankarada yardım sevenler emrine gönderilmiştir. Teberrülere devam edilmektedir.

Bayburt 15 (a.a.) — Dün Parti binasında fakir ve kimsesiz çocuklara yardım için bir komite işe başlamıştır. Bir günde 800 lira teberru edilmiştir.

Yunanistan ile Yugoslavya

Bir anlaşma imzalandılar

Londra, 15 (a.a.) — Yunanistanla Yugoslavya arasında bir anlaşma imzalanmıştır. Öğrenildiğine göre bu anlaşmanın neticeleri yalnız iki taraf için değil harbden sonra cenup doğu Avrupası içinde ehemmiyeti haiz olacaktır.

Şanghayda

Üç kişi öldürüldü

Şangay 15 (a.a.) — En büyük bir mağaza öndünde birdenbire silâhlar patlamıştır. Bir kişi yaralanmış ve üç kişi ölmüştür. Hadisenin olduğu mağaza ve etrafı sarılmıştır. Hadisenin siyasi bir teşebbüs olduğu sanılıyor.

Finlandiya

Ruslarla barış yapmıyacak

Tokyo 15 (a.a.) — Tokyodaki Finlandiya elçisi Sovyetler birliği ile Finlandiya arasında barış görüşmeleri yapıldığına dair olan söylentileri yalanlamıştır.

Kont Ciyano Budapeştede

Budapeşte 15 (a.a.) — İtalyan hariciye nazırı Kont Ciyano buraya gelmiştir. Nazırın ziyaretleri birkaç gün sürecektir.

Ekmek kartı verilecektir

Mersin Belediye Riyasetinden:

16-1-942 Cuma günü Mesudive mahallesi ve öyleden sonra Mesudiye ve İhsaniye mahalleri sakinlerine ekmek kartı verilecektir.

Aile reisleri Evinde bulunan eşhasın Hüviyet cüzdanlarını beraber getirecek Kaç No: lu evde ve sokakta oturduğunu öğrenerek gelecektir.

Japonlar

Singapura 120 kilometre yaklaştılar

Cebelles Adasında

Bir çok harp malzemesi ele geçirildi

Tokyo, 15 (a.a.) — Japon kıtaları Malaka hududundan singapura 120 kilometre uzakta bulunan samtineye varmıştır. Bir bahriye teşkilimiz şimali cebeste Minakasadaki bütün tayyare meydanlarını işgal etmiştir. Bu hareketlerde büyük miktarda tank top, makineli tüfek, cephaneye ve başka malzeme ele geçirilmiştir. 14 son kânunda Japon kıtaları Johor eyaletine girmiş ve ileri hareketlerine süratle devam etmiştir. Singapur cephesinde 30 bin İngiliz tamamen sarılmıştır. Hollanda bin distanı açıklarında 37 bin toni letonluk 4 gemi batırılmış ve üç ticaret gemisinde ele geçirilmiştir. Pasifikte iki düşman deniz altısı batırılmıştır.

Marsilyaya

2 bin Alman yaralısı geldi

Lizbon 15 (a.a.) — Marsilyaya Rus cephesinden 2 bin alman yaralısı gelmiştir. E serisinin bazı uzuvları donmuş ve bu uzuvların kesilmesine mecbur yet hasıl olmuştur.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 4

Esasen "gizli istihbarat, mektebine talebe alınırken İngiliz gencinin çok ketum olması ve kuvvetli bir karaktere malik olmasına itina edildiği için İngiliz gizli istihbaratındaki gençler hemen daima muvaffakiyet temin ederler.

Gizli istihbarata dahil olan bir genç İngiliz artık hayat ile alakasını tamamen kesmiş sayılır. O, bir fedaidir. Ana, baba, kardeş meihumu kafasından silinmiş, onun yerine bir tek kelime kaim olmuştur.

— İngiltere...

Bu maksadı bile gencin muvaffak olup olmayacağı bir çok vesileler ve fırsatlarla kontrol edilir. Gencin en ufak bir gevezeliği, fazla bir söz sarfetmesi derhal vazifeden atılmasına sebebiyet verir.

İtimadı kazanan ve vazife alan genç İngiliz için de artık herşey vardır. Para ve istediği herşey... Ondan hesap sormak akla bile gelmez. O her şey yapmağa muktedirdir. Bir tek satırı ile en ufak bir memuru en yüksek mevkie getirebilir.

Fakat bu derece itimadı kazanmak ta mühim bir iştir. İşte bir tane misal... İngiliz menfaati için hayatını ortaya atan ve dünyadaki en mukaddes sevgilerden birisi, ana, baba ve aile sevgisini terkenen ketum bir gencin hatırasıdır.

Garip bir vak'a

1921 teşrinievvelinde Eipenham isimindeki ufak bir İngiliz kasabasında büyük bir merasim yapıldı. Bu merasimde, Cihan harbinde ölen Eipenham gençleri namına bir abide

— Sonu var —

Sarakan petrol kuyuları

Yakında faaliyete geçecek

Tokyo 15 (s.a.) —

Sarakan adasındaki petrol kuyularının öncek 6 ay sonra faaliyete geçebileceği düşümler tarafından iddia edilmektedir. Japon mütehasssalarının yapılan hasarın pek yakın bir zamanda tamir edileceği ve petrol kuyularının faaliyete geçeceği söylenmektedir. Buradaki kuyulardan senede 700 bin ton petrol istihsal edilmektedir.

İngilterede

İlkânunda hava akınlarından 34 kişi öldü

Londra, 15 (a.a.) — Düşmanın ilk kânun ayında İngiltere üzerine yaptığı hava akınlarında 34 kişi ölmüş ve 55 kişi yaralanmış ve hastaneye kaldırılmıştır.

Yararlık gösteren Polonyalıları

İngiliz nişanı verilecek

Kahire, 15 (a.a.) — 8 inci Britanya ordusu komutanı Riçi Libyada çarpışan Polonyalıların yararlığını görmüş ve Elgazala muharebelerinde yararlık gösteren Polonyalıları İngiliz nişanının verileceğini söylemiştir.

Australyalılar

Rus cephesinde 300 bin kişi kaybettti

Moskova, 15 (a.a.) Rasyonun bildirdiğine göre bu güne kadar Avusturyalı Rus cephesinde ölü, yaralı esir olarak 300 bin kişiyi kaybetmişlerdir.

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Cuma, 16 1 942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)
8.15 Evin Saati.
8.30 Müzik: Senfonik parçalar Programının devamı (Pl.)
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Suzanik ve rast Makamlardan Şarkılar.
12.45 Ajans: Haberleri.
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.
13.30 Müzik: Karışık Program (Pl.)
14.00 ram (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı.
18.03 Müzik: Fasil Heyeti
18.40 Müzik: Dans Müziği (Pl.)
19.00 Konuşma (İktisat saati.)
19.15 Müzik: Dans Müziği Programının ikinci Kısmı (Pl.)
19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
19.45 Müzik: Klesik Türk müziği programı Şef: Mesut Cemil.
20.15 Radyo Gazetesi.
20.45 Müzik: Nihavet Makamından Şarkılar.
21.00 Ziraat Takvimi.
21.10 Memsil.
22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat Ayarı, Ajans Haberleri; ziraat esham Tahvilat Kambyo - nutuk Borsası (Filâyt).
22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası Programının devamı
22.55 Yarınki program ve
23.00 kapanış.

1941 de neler oldu?

Aşağıdaki yazıda bir sene zarfında cereyan eden dahili ve harici hâdiselerin tarihleriyle hâlâsalarını bulacaksınız

—Dünden devam—

14 Mayıs 941: Doktor Yiya Gün 1 milyon liralık servetini üniversteye bıraktı.
★ Hitler Millî Şefe dostane bir mesaj yolladı.

15 Mayıs 941: Hava şehitlerimiz için merasim.

16 Mayıs 941: İngilizler sollumu istirdat ettiler. ★ Doktor M. Kemal için merasim yapıldı.

17 Mayıs 941: Sosyete Şilep denizyollarına devredildi.

18 Mayıs 941: Ambaalgide İtalyanlar teslim oldular.

19 Mayıs 941: Gençlik bayramı.

20 Mayıs 941: Günde Alman taarruzu başladı.

21 Mayıs 941: Dük d, Aosta teslim oldu.

22 Mayıs 941: Bulgar kitaları Semendirek ve Taşor adalarını işgal ettiler. ★ Sovyet Rusya'da bütün ihtiyat kıtalar silah altına alındı.

23 Mayıs 941: Türk ceza kanunu tatil edildi ★ Libyada hareket durdu.

25 Mayıs 941: Elen kralı ve hükümeti Girid adasını terkettiler. ★ Hood saffıharp gemisi şimal denizinde battı.

26 Mayıs 941: Bismark Alman saffıharp gemisi battı.

29 Mayıs 941: Bütçe müzakereleri neticelendi. ★ Girid de Almanlar Suda'yı işgal ettiler.

30 Mayıs 941: Kayser vilhelm vefat etti. ★ Milli müdafaaya 83 milyon liralık fevkalade tahsisat kabul edildi. ★ Raşit Ali İrana kaçtı.

31 Mayıs 941: Irakta harp durdu.

1 Haziran 941: Muvakkat

vergiler kanunu meriyete girdi.

★ İngilizler giridten çekiliyor. ★ Türk Yunan hududundaki köprülerin tamiri hakkında resmi Alman beyanatu. Darian Türk İstiklal harbine hünmet sizlik ifade eden bir nutuk söyledi.

2 Haziran 941: Hitler Musolini arasında ikinci Brenner mülakat. ★ Daalan hakkında Türk matbuatının haklı neşriyatı. ★ Abdülhak Hamid eserleri mahkemede. ★ Girid muharebesi sona erdi.

5 Haziran 941: Ekmeğe yüzde 30 çavdar karıştırılması hakkındaki kararname neşredildi.

6 Haziran 941: Coğrafya kongresi Ankarada açıldı.

8 Haziran 941: Yeni tip çavdarlık ekmek piyasaya çıkarıldı ★ Suriyede harh şiddetlendi. ★ Galatasaray Feneri 0-1 yendi.

9 Haziran 941: Groenland önterinde Amerika ve Almanlar arasında ilk deniz çarpışması.

10 Haziran 941: İzmirde ki Fransız konsolosu Dö Gol'a iltihak etti ★ Fransız Büyük elçisi öldü.

11 Haziran 941 Galatada bir çocuk bakımevi açıldı.

12 Haziran 941: Almanya Türkiye dostluğu hakkında Berlinden mühim bir intişar yapıldı. ★ Alman kitaları bulgaristandan ayrılıyor.

17 Haziran 941: Mısır hududunda İngilizler taarruza geçtiler.

22 Haziran 941: Almanlar Sovyetlere karşı taarruza geçtiler.

—Sonu var—

Bir Bayan memur alınacak

Foto Günde kişede kasadarlık vazifesi için bir bayan alınacaktır. Talip olanlar Foto Güne her gün 13 - 14 saatında müracaatları.

(60)

1-2

Kiralık Ev Aranıyor

2 veya 3 oda bir kiralık ev aranmaktadır. Böyle evi olanların Gümrük muayene memuru bay Durmuş Aygüne müracaatları.

(62)

1-2

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

62-80

İlan

Devlet Demiryolları Adana 6. İcra İşletme Arttırma Eksiltme Komisyonu Reisliğinden:

Taprakkalede iki, Fevzipaşada iki, Iskenderunda bir ikametgâh ile Ceyhan ve Iskenderunda birer büfe binası inşaatına talip zuhur etmediğinden kapalı zarf usulile vahidi fiat üzerinden yeniden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1- Bu işin muhammen bedeli 63.600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira olup ihale günü 27-1-1942 salı saat 15. dedir.

2- istekliler bu işe ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerinden 319 kuruş bedel mukabilinde alabilirler

3- isteklilerin aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komisyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları veya muvakkat teminat akçaları.

b) Kanunî ikametgâk vesikaları, nüfus cüzdanları, Ticaret Odası vesikaları.

c) Bu işe mahsus olmak üzere Münakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları (bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Münakalât Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.

4- isteklilerin yukarda gösterilen gün ve saatte bir saat evveline kadar 2490 No.lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını Adanada Devlet demiryolları 6. icra İşletme Müdürlüğü binasında toplanan Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. (35) 11-16-20-25

İlan

İçel tapu sicil muhafızlığından:

Yaka köyünde vaki olup emlakî milliyeye kale geri oğlu Kenana satılan 12 dönüm tarla senetsiz bulunması hasebile ve şarkan yol garben tarla şimalen hendek cenuben tren yolu ile mahdut bulunmuş bulduğundan tapuya tercil edilmek üzere kanunu 24/1/1942 günü saat 14 de mahallen keşif ve tahkikatı yapılacağından bu yer üzerinde bir alâkası ve tasarruf iddiasında bulunanların daireye ve ya keşif memuruna müracaatları ilân olunur. (58)

İlan

İçel tapu sicil muhafızlığından:

Camigerif mahallesinde vaki olup şarkan tarik garben fuat karisi adalet şimalen tarik cenuben adalet arasile mahdut olup 70 argın arsa konduracı Ohanis karisi meriyenden metruk arsa senetsiz olarak emlakî milliyeye teslimi ve bu arsada fuat karisi adaletle satılmış bulduğundan tescilli için 26-1-1942 tarihinden keşif ve tahkikatı yapılacağından o günde alâkası bulunanlar keşif yerinde bulunmaları veya daireye müracaatları ilân olunur. 59

NİSAİYE — OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172